
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                      от 23 мая 1994 г. N 502 

                             г. Москва 

 

 

        О внесении дополнений в постановление Правительства 

            Российской Федерации от 5 мая 1994 г. N 455 

        "О составе Российского организационного комитета по 

          подготовке и проведению мероприятий  в связи с 

      празднованием памятных дат Великой Отечественной войны 

                         1941-1945 годов" 

 

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Ввести: 

     в состав Президиума Российского организационного  комитета  по 

подготовке   и  проведению  мероприятий  в  связи  с  празднованием 

памятных дат Великой Отечественной войны 1941-1945 годов  (далее  - 

Российский комитет): 

 

     Филатова С. А.        - Руководителя Администрации Пре- 

                             зидента Российской Федерации; 

 

     в состав  комиссии  по  организации  деятельности  Российского 

комитета и подготовке мероприятий: 

 

     Сивову Н. А.          - председателя Комиссии по государ- 

                             ственным наградам  при Президенте 

                             Российской Федерации; 

 

     в состав   комиссии   Российского   комитета   по  обеспечению 

международного  сотрудничества  в  рамках  Программы  подготовки  к 

празднованию памятных дат Великой Отечественной войны: 

 

     Ермоленко В. Г.       - первого заместителя  председатели 

                             ассоциации  "Родина" 

 

     Терешкову В. В.       - руководителя  Российского   центра 

                             международного   научного   и  куль- 

                             турного  сотрудничества  при  Прави- 

                             тельстве Российской Федерации. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


